Управление образование Ирбитского муниципального образования

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Пьянковская основная общеобразовательная школа»

(МОУ «Пьянковская ООШ)

ПРИКАЗ

07 июня 2024 г.                                                                                            № 63-од

с. Пьянково

О назначении ответственных по профилактике ДДТТ

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма  и организации

работы по профилактике  ДДТТ в МОУ «Пьянковская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за проведение работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в МОУ «Пьянковская ООШ» учителя начальных классов

Волкову Н.В.;

2. Создать в МОУ «Пьянковская ООШ» отряд юных инспекторов движения. (Список

прилагается)

3. Назначить учителя Волкову Н.В.  руководителем отряда ЮИД в МОУ «Пьянковская

ООШ».

4. Включить в должностную инструкцию руководителю отряда организацию работы

отряда ЮИД и ведение документации.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР

Шорикову Т.В.

Директор школы: __________  Н.В. Татаринова

		2025-02-02T16:18:23+0500
	Татаринова Наталья Викторовна